Pe3oHTOB flpocnas BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

172/8n/2024

182/8n/2024

184/Bn/2024

189/8n/2024

196/8n2024

203/8n/2024

207/8n/2024

Ne6699989

Ne6683554

Ne6683374

Ne6683135

Ne6679399

Ne6676415

Ne6674036

Ne6662520

Ne6659163

Ne6657744

Ne6655601

Ne6633207

Ne6630876

Ne6615669

Ne6611490

Ne6610608

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «3nBun3c dkcnepT»

000 «3nBn3c IKkcnepT»

000 «2nBn3c 3kcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «29nBu3c 3kcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBu3c 3kcnepT»

000 «3nBn3c SkcnepT»

000 «3nBn3c 3kcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IKkcnepT»

000 «3nBn3c IKkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IKkcnepT»

000 «3nBn3c SkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

04.10.2024

23.10.2024

30.10.2024

11.11.2024

20.11.2024

05.12.2024

10.12.2024

28.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

21.12.2024

27.12.2024

17.12.2024

28.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

03.12.2024

29.11.2024

25.11.2024

24.11.2024

22.11.2024

CBepeHun

Pe3oHTOB Apocnas BnagumMnposmny

008196

05.10.2012

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

[loM 1 y4acToK

[om 1 y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

[loM 1 y4acToK

[loM 1 y4acToK

oM un y4acTok

oM un y4acTok

oM un yvacTok

KBapTupa

oM un y4acTok

oM un y4acTok

oM un y4yacTok

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXXUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH



Ne6591569

Ne6585976

Ne6579148

Ne6571739

Ne6563745

Ne6552911

Ne6548645

Ne6545326

Ne6543982

Ne6524775

Ne6510311

Ne6504347

Ne6497516

Ne6482112

Ne6474961

Ne6471431

Ne6471247

Ne6467063

Ne6452453

Ne6446519

20-10/24

07-10/24

07-12/24

05-12/24

000 «3nBn3c SkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c dkcnepT»

000 «2nBu3ac 3kcnepT»
000 «2nBu3c 3kcnepT»
000 «2nBu3c IkcnepT»
000 «29nBu3c 3kcnepT»
000 «3nBu3c SkcnepT»
000 «3nBu3c IkcnepT»
000 «29nBu3c 3kcnepT»

000 «29nBu3c 3kcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBu3c 3kcnepT»

000 «39nBu3c 3kcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «3nBn3c SkcnepT»

000 «3nBn3c SkcnepT»

000 «3nBn3c IkcnepT»

000 «CTonmyHoe 6opo 3KCNepTu3
N KOHCaNTUHra»

000 «CTonmyHoe 6opo akCcnepTus
N KOHCaNTUHra»

000 «CTonn4Hoe 610po aKCNepTns
N KOHCANTUHra»

000 «CTonmyHoe 6topo 3kCcnepTus
N KOHCaNTUHra»

22.11.2024

26.11.2024

22.11.2024

12.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

30.10.2024

30.10.2024

29.10.2024

25.10.2024

18.10.2024

17.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

07.10.2024

11.10.2024

02.11.2024

04.10.2024

13.10.2024

20.10.2024

07.10.2024

07.12.2024

05.12.2024

CBoboaHbIN
3eMe bHbIN
yyacTok

[loM 1 y4acTok

KBapTupa

Fapa/MaLumnHo-
mecTo/KnapoBas

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

oM 1 y4acTok

OoM 1 y4acTok

OoM 1 y4acTok

KBapTupa

[oM 1 y4acTokK

CBoboaHbIN
3eMe IbHbIN
yyacTok

Oom+3emns

Oom+3emns

CBoboaHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMe bHbIN
yyacTok

Fapax/MaLunHo-
MecTo/KnapoBas

CBoboaHbIN
3eMesibHbIN
yyacTok

Fapax

rapax,
KBapTWpa,
y4acToK

OoM 1 y4acTok

0O/ B KBapTupe

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Резонтов Ярослав Владимирович

