

**Резонтов Ярослав Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Резонтов Ярослав Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008196			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.10.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
172/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	04.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
182/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	23.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	30.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	11.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
196/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	20.11.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	05.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207/вл/2024	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	10.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№6699989	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	28.12.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6683554	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	24.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6683374	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	26.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6683135	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6679399	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6676415	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	21.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6674036	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	27.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6662520	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	17.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6659163	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	28.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6657744	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	13.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6655601	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	17.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6633207	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	03.12.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6630876	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	29.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6615669	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	25.11.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6611490	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	24.11.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6610608	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	22.11.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости

№6591569	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	22.11.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6585976	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	26.11.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6579148	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	22.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6571739	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	12.11.2024	Гараж/Машино-место/Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
№6563745	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	06.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6552911	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	06.11.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№6548645	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	11.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6545326	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	30.10.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6543982	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	30.10.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6524775	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	29.10.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6510311	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	25.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6504347	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	18.10.2024	Дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6497516	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	17.10.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6482112	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	10.10.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6474961	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	08.10.2024	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
№6471431	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	07.10.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6471247	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	11.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6467063	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	02.11.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6452453	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	04.10.2024	Гараж/Машино-место/Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
№6446519	ООО «ЭлВиЭс Эксперт»	13.10.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
20-10/24	ООО «Столичное бюро экспертиз и консалтинга»	20.10.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
07-10/24	ООО «Столичное бюро экспертиз и консалтинга»	07.10.2024	гараж, квартира, участок	Рыночная	Оценка недвижимости
07-12/24	ООО «Столичное бюро экспертиз и консалтинга»	07.12.2024	Дом и участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05-12/24	ООО «Столичное бюро экспертиз и консалтинга»	05.12.2024	доли в квартире	Рыночная	Оценка недвижимости